2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ШУДЕК  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: Герб7]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«07» июнь   2023 й.                         № 18                         «07» июня  2023 г.

О включении в реестр муниципального имущества

       Руководствуясь Федеральным законом   от 6 октября 2003 года 131-ФЗ
«Об общих принципах местного самоуправления в  Российской Федерации»,
Уставом сельского поселения Шудекский сельсовет, Решением Совета
 сельского поселения Шудекский сельсовет от 28 апреля   2014 года
№ 185/35 « О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» Администрация сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр муниципального имущества триммер бензиновый BR520, полученный   в виде подарка. (уведомление о получении подарка приложено)
2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу:  Республика Башкортостан, Янаульский район,с. Шудек, ул. Центральная, 43.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                              С.Н.Байдуллин

image1.png